

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018

ESCLARECIMENTO 02

(Encaminhado por e-mail no dia 05/01/2018)

Mensagem do licitante:

"...

gostaria de tirar uma duvida com relação a forma de pagamento proposto, este teria a possibilidade de ser feito 50% do valor global , durante a negociação caso minha empresa finalize o processo de lances???"

Resposta:

1) Não. Os pagamentos serão efetuados mensalmente, conforme item 18 do Anexo I – Termo de Referência do Edital.

Atenciosamente,

Michelly Ferraz

Pregoeira